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Flere og flere føler sig ensomme, viser nyt studie.(2023)

Det viser, at andelen, der føler sig ensom, er mere end fordoblet siden år 2000.
2021 var det 27 procent mænd og 34 procent kvinder, der følte sig ensomme.

Det er især de ældre på 75 år og derover samt de unge mellem 16 og 24 år, der føler sig mest 
ensomme.
 Dog er forekomsten størst hos de unge – og særligt de unge kvinder.
Hvor 45 procent af de unge mænd følte sig ensomme i 2021, gjaldt det 54 procent af de unge 
kvinder.

Studiet er udarbejdet af Statens Institut for Folkesundhed. 
https://www.sdu.dk/da/sif/nyheder/ut_51_flere_og_flere_danskere_foeler_sig_ens



Gud er ikke ligeglad 
Israelitterne stønnede stadig under det hårde slavearbejde. De 
råbte i fortvivlelse til Gud, og han hørte deres klage. … Gud så 
på israelitternes situation og havde dyb medfølelse med dem.

2. Moses 2:25

»Fordi de hjælpeløse undertrykkes, og de fattige stønner, rejser 
jeg mig nu,« siger Herren,

Salme 12:6 
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for respekt - fordi alle fortjener det! 

Vi ved at ethvert menneske har uendelig værdi, er villet og skabt unikt af 
Gud og i Hans billede. Vi tror vi kun kan modtage fra hinanden nar̊ vi 

respekterer hinandens positioner og roller.

Citykirkens værdier



for potentiale - fordi du kan! 

Vi tror pa ̊at der i ethvert menneske er et enormt potentiale som vi gerne vil 
anerkende, kalde frem og give gode vækstbetingelser og rum. Vi vil gerne 

fremme vækst og udvikling og se muligheder i stedet for begrænsninger. Din 
drøm kan sammen med andres blive vores drøm.

Citykirkens værdier



for forskellighed - fordi vi ikke er ens! 

Vi er en multi-kirke med mange generationer, etniciteter og socialklasser. Vi 
ser forskellighed som en styrke bad̊e til at

møde alle slags mennesker og for bedre at kunne afspejle Guds 
mangfoldighed.

Citykirkens værdier



Paulus siger i Galaterne 3:26-28 

Gennem jeres tro på Jesus er I alle blevet Guds børn.
Alle I, som blev døbt til at tilhøre Kristus, har iklædt jer Kristus.

Der er opstået en helt ny enhed mellem jøder og grækere, slaver og frie folk, 
mænd og kvinder. 

Vi er alle blevet ét på grund af vores fælles tro på Kristus.
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